
13. v lese je opravdu krásně. Po cestě

se pozorně dívám kolem sebe: tenhle

strom znám, má bílou kůru: _

Tady na tom rostou žaludy: _

A právě stojím pod jehličnanem, který opadává:

_____ . Je tu spousta stromů, ale jen

jediný je náš národní strom, listy má ve tvaru
srdíčka: _

Vyjmenuj další listnaté stromy: _

a jehličnaté: _

14. Konečně jsme našli vytoužený
poklad, je to menší bedýnka
plná krásných červených třešní. ~~q+.ÍÁ.l"L.J<>..Jll--=-'~

Musíme se podělit spravedlivě.
Pomoz všem družstvům vy- m:3:i~~fHl:&:Z~~:d
počítat, kolik každý dostane
třešní. Děl písemně a nezapo-
meň si správnost ověřit zkouškou. Nakonec zapiš, které
družstvo mělo pro každého svého člena nejvíce třešní.

1. družstvo
171 : 9 =

2. družstvo
208: 8 =

3. družstvo
288: 8 =

5. družstvo.,
144: 8 =

6. družstvo
156: 6 =

7. družstvo
231 : 7 =

Nejvíce třešní si odnesly děti z družstva.

4. družstvo
203: 7 =

8. družstvo
192: 6 =


